

## Unga hörselskadades roll i HRF

Unga Hörselskadade har en viktig roll i HRF på många olika sätt. Förbundsstyrelsens förslag till stadgar tar fasta på det och ger ett par förslag till stadgeändringar som lyfter dom. Vi tycker det är väldigt bra att man till exempel föreslår att Unga Hörselskadades riksstyrelse ska få möjlighet att lämna in motioner till kongressen. Vi tycker även att det är bra att UH:s medlemmar blir medlemmar i HRF, och då stadgeförslaget säger medlemskap och inte stödmedlemskap antar vi att UH medlemmar även blir medlemmar i sin lokala HRF-förening. Men trots alla positiva saker med förbundsstyrelsens förslag anser vi att det är rimligt att gå längre. Här är tre förslag som tillsammans både synliggör och ger plats till Unga Hörselskadade i vår organisation

- Lyft fram att Unga Hörselskadade är vår självständiga ungdomsorganisation
- Öka antalet deltagare från Unga Hörselskadade från föreslagna två till fem och ge dem även möjlighet att rösta för t.ex. de motioner som skickats in från Unga Hörselskadade

Vi tycker att det är viktigt att HRF stadgar lyfter fram både att UH är vår ungdomsorganisation men även att de är en självständig organisation med eget ansvar gentemot sina medlemmar.

Vidare vill vi få möjligheter till en större geografiska spridningen hos representanterna genom att öka antalet ombud. På det sättet så ökar vi antalet unga människor med hörselnedsättning som med sina perspektiv och erfarenheter kan bidra till att kongressens diskussioner får en ökad mångfald av perspektiv vilket vi bedömer i förlängningen kan leda till bättre beslut. Vi tror även att det finns ett egenvärde i att en större grupp unga hörselskadade får erfarenheter av HRF och kongressförhandlingar. Kanske kan det bidra till att nån av Unga hörselskadades ombud om några år representerar sin lokala HRF-förening.

Vi tror även på att ge Unga Hörselskadades representanter rösträtt på kongressen. De är en del av oss och det är rimligt att de får möjlighet att ta ansvar för vår framtid med en rösträtt.

### **Vi föreslår följande:**

*Att 3.4 ändras till*

*HRF självständiga ungdomsförbund, Unga Hörselskadade (UH), är vår samarbetspartner på alla nivåer, och får ett aktivt stöd.*

*Att 5.2 Deltagare*

*”Unga Hörselskadade har rätt att utse fem ombud som har yttrande, förslagsrätt och rösträtt på kongressen.”*